ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САПОЖКОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

	23 июня  2025г.

	№ 91/10

	р.п. Сапожок

О кандидатуре для исключения из резерва состава участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 475  Сапожковского района Рязанской области
На  основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования  резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, ТИК Сапожковского района Рязанской области  РЕШИЛА:

1. Предложить для исключения из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 475 Сапожковского района Рязанской области кандидатуру Гороховой Елены Алексеевны,  30.06.1977  года рождения, предложенной  собранием избирателей по месту работы.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
            3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте https://moiwibori.ru/ в разделе «ТИК Сапожковский район».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области

	_____________

	Т.А.Добычина

___________________

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области
	_____________

	И.И.Остроухова

____________________